
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34728732C ALONSO MARTINEZ, ANDRES XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 76729275X SALGADO BESTEIRO, JUAN MANUEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 48,00  
3 76747209G ENRIQUEZ FERNANDEZ, ANA SABELA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 47,00  
4 34628888L LAMAS ARAUJO, MANUEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 42,00  
5 46942794R BARREIRA DELGADO, DAVID XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
6 34968845J OJEA MORALES, LUIS XIV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
7 76727550X GIRALDO GARCIA, MANUEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 39,60  
8 34726588S BARREAL BOO, IRENE XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 37,60  
9 76720175H PEREZ SALGADO, GREGORIO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 37,60  
10 52390955Z MONTAÑA LOPEZ, MIGUEL ANGEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 35,20  
11 76726379N GARCIA LORENZO, MILAGROS XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 33,80  
12 44461543J GARCIA CALVO, TOMAS XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,80  
13 36568628P RIAÑO FERNANDEZ, JESUS MARTIN XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,00  
14 44462275D DIEGUEZ MARTINEZ, SANTIAGO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,80  
15 44483650V TRUOCCHIO GOMEZ, JOSE ANTONIO XIV TRABALLOS FORESTAIS 26,00  
16 76719708B FERNANDEZ ALVAREZ, DANIEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
17 76729900Z FRAIZ VELAZQUEZ, TOMAS XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
18 34729854S ROLAN PEREZ, JOSEFA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,80  
19 76717108X RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JUAN CARLOS XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,20  
20 44486948A BASALO GOMEZ, IVAN XIV TRABALLOS FORESTAIS 24,00  
21 76733507X ALVAREZ GONZALEZ, GLADIS XIV TRABALLOS FORESTAIS 22,40  
22 34628762P ALVES CAMPOS, LAURA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,00  
23 34985164W NUÑEZ MORALES, ALEXANDER XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,00  
24 76731269A PAZOS MARTINEZ, ALMUDENA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
25 76731127E BARREIRO LOPEZ, FRANCISCO LEANDRO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,80  
26 76719310G REGUEIRO MARTINS, DANIEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,40  
27 76729402E MOURIÑO DIEGUEZ, DANIEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
28 44814049K SANTIAGO OTERO, JOSE RAMON XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
29 76705699D FRANCISCO DIZ, JOSE PEDRO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
30 76731268W MONTERO FERNANDEZ, PEDRO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
31 76725109F SANTOS FOUBELO, JOSE XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
32 34966824Q RODRIGUEZ FRAGUAS, JOSE MANUEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60 Si
33 76730111H ALVAREZ PEREZ, MARCOS XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
34 44476570K AMORIN GALLEGO, JOSE LUIS XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
35 34910338H BEMBIBRE BEMBIBRE, LUCIANO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40 Si
36 76812853Y VARELA RAMOS, CARLOS XIV TRABALLOS FORESTAIS 15,20  
37 34628598M VILLAR PLAZA, DIEGO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
38 34972611F FRANCISCO GONZALEZ, JOAQUIN XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
39 76732177Z MARTINEZ PRIETO, DOMINGO JOSE XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
40 34629456N PEREZ CARMONA, SERGI XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
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41 34629455B PÉREZ CARMONA, IVAN XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
42 44448238W MORGADE DACAL, MARIA JOSE XIV TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
43 34953674E DOBAÑO DAFONTE, GABRIEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
44 76715411S GARCIA GALLEGO, JOSE ELOY XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
45 34979237D MATO CASTRO, MARIA LUZ XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
46 76714621F BLANCO FEIJOO, MARGARITA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
47 34992879N DIAZ VIEIRA, JOSE MANUEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
48 76728308D RIVERO RODRIGUEZ, ANTONIA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
49 44662849T RIVERO ALVAREZ, DIEGO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
50 76730450N ALONSO GUERRA, IVAN XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
51 76731183D DOMINGUEZ PRIETO, HUGO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
52 76731014R ALONSO BLANCO, MARCOS XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
53 34722496V FIRVIDA FIRVIDA, JESUS XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
54 34628600F PRIETO DOMINGUEZ, RICARDO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
55 34727189H ROLAN PRIETO, JOSE XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
56 76727905C PRIETO YAÑEZ, MANUEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
57 76731263C SAENZ MENDEZ, PABLO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
58 76721419C SALGADO NÚÑEZ, ROBERTO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
59 76731921B SANDOVAL PEREZ, CRISTINA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
60 34630029X SILVA MONTERO, IAGO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
61 76713656P SOBRINO RODRIGUEZ, JOSE LUIS XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
62 34975758A SORIANO GONZALEZ, ISMAEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
63 34944886C SOUTO FERNANDEZ, EMILIO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
64 76730344K VICENTE FERNANDEZ, DIEGO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
65 76718551G VILLABRIL ALVAREZ, MANUEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
66 34988330V ALVAREZ CALVO, JOSE MANUEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
67 76730447D ALVAREZ LOPEZ, JORGE XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
68 76726118G ALVAREZ MARTINEZ, GONZALO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
69 76732942C ARIAS PRIETO, JOSE RAMON XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
70 34630208M CAMPOS ALVES, JONATHAN XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
71 34630621G CASANOVA CARDOSO, ALEJANDRO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
72 34730047R DIZ VIVAS, JOSE RAMON XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
73 76727688X FIRVIDA FERNÁNDEZ, CELSA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
74 48051410V GARCIA BLANCO, CRISTIAN XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
75 44447879B GARCIA BOO, MANUELA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76 45951103R ITURBE  GIL , JAVIER XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77 76733179G LUIS FERNANDEZ, MARIA BELEN XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78 76729410F MANCEBO SIERRA, ANA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79 34628759M PALANCA TORO, ISMAEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
80 34629513T PALOMANES PALOMANES , CELSO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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81 76721968V PEREIRA MANASE, JUAN XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
82 34628822E PEREIRA NUÑEZ, MANUEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
83 44484783T PEREZ PEREZ, MIGUEL ANGEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
84 76728651F PEREZ PORTO, DAVID XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
85 34630688W PORTELA RUIZ, RUBEN XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
86 44464316A POUSADA BAÑOS, IAGO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
87 44447384E PRADO DIEGUEZ, SONIA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
88 76727904L PRIETO PRIETO, RAMIRO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
89 76731245W RAMIREZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
90 34633678W RODRIGUES FONTE, ANDREA SOFIA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
91 34964807T RODRIGUEZ VIVIAN, JUAN RAMON XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
92 34972839M RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, JOSÉ ANTONIO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
93 44467892Z RODRIGUEZ CALVO, JOSE FRANCISCO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
94 53188253V RODRIGUEZ CASTRO, ADRIAN XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
95 76729340Y RODRIGUEZ  CONDE , MARCOS XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
96 34630861Z RODRIGUEZ CONDE, ROSA MARIA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
97 76716493Q RODRIGUEZ FRAGUAS, MIRIAM XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
98 76722030X ROLAN ROLAN, AURELIO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
99 34630398B ROLAN ROLAN, JORGE XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
100 44481423K SEOANE  ALVAREZ, SANTIAGO XIV TRABALLOS FORESTAIS 6,80  
101 44493638T MANSO ALVAREZ, ELOY XIV TRABALLOS FORESTAIS 6,40  
102 76729747E RODRIGUEZ ALVAR, EDUARDO XIV TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
103 44487223W ALONSO LORENZO, RAUL ENRIQUE XIV TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
104 34987579W RODRIGUEZ LOSADA, PONCIANO XIV TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
105 76731190Q BARJA BARJA, ANGEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
106 76727801P FIDALGO NOCELO, ENESIO XIV TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
107 77597175M ALONSO ROJO, MARIA COVADONGA XIV TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
108 40562452C CANTO GONZALEZ, VERONICA XIV TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
109 34877074N BARGIELA BARGIELA, JAVIER XIV TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
110 44498516W SANMIGUEL SALGADO, MARCOS XIV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
111 44476736A ALVAREZ MORAIS, NOELIA XIV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
112 76730153Z FERNANDEZ COUTIÑO, MIGUEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
113 44484967T FERREIRO LAMA, ADRIAN XIV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
114 76726943R GRAÑA SENDIN, MIGUEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
115 79331427B ORDOÑEZ POSE , MARTIN XIV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
116 76726662L SEOANE RODRIGUEZ, PABLO XIV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
117 34984282V TESOURO MARTINEZ, FRANCISCO XIV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
118 10072888S GARCIA VEGA, MIGUEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
119 34629451F VARELA LIMIA, DANIEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
120 44489471L GAYO FERNANDEZ, MANUEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
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121 44465680X GOMEZ VALEIRAS, MATEO XIV TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
122 76732847V PARADA GONZALEZ, CRISTIAN XIV TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
123 76716823R SEOANE FERREIRO, FRANCISCO XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
124 44491307S TESOURO PINTO, DIEGO XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
125 44464358E VALENCIA  MOLINOS, JULIO XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
126 44498247D VILACHA SUAREZ, BRUNO XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
127 34629062D ALONSO GIL, MARCOS XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
128 35574432X ALVAREZ PAZOS, JOSE XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
129 76715324C CARBALLO LOSADA, Mª DEL CARMEN XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
130 34722743B CASTRO BOUZAS, JOSE  LUIS XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
131 34727126R CASTRO BOUZAS, MANUEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
132 39380707S CONDE  ESCUDERO, ADRIAN XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
133 X4703395X FATHALLAH -, HICHAM XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
134 44493604N FERNANDEZ BLANCO, CRISTIAN XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
135 76730152J FERNANDEZ COUTIÑO, CARLOS XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
136 33327815X FERNANDEZ GARCIA, JUAN MANUEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
137 34966983Z FERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL ANTONIO XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
138 34729995H FIDALGO MATIAS, RICARDO XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
139 44478036S GARCIA ATANES, JOSE RAMON XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
140 15381163M GARCIA REMEDIOS , JUAN ANTONIO XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
141 76735334C GÓMEZ  GONZÁLEZ, CRISTIAN XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
142 44479488H GONZALEZ REQUEJO , MANUEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
143 44494183Q LIMIA CASAS, MIGUEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
144 44658301Y LOPEZ CORBAL, MARCOS XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
145 76736004T LOPEZ ESPIÑEIRA, CRISTIAN XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
146 53516279V LOPEZ LOPEZ, VICTOR XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
147 76721128M LOPEZ RODRIGUEZ, IVAN XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
148 44490581W PAZOS BATAN, DANIEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
149 44469095K PEREZ GONZALEZ, ANDRES XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
150 76717763K PUGA LOSADA, JUAN XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
151 36081397D QUINTAS  BLANCO , PABLO XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
152 53162774E REGUEIRO MARTINEZ, DANIEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
153 44486390C RIVERA LOUREIRO, DIEGO XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
154 76714850Y RODRIGUEZ FERREIRA, MARCOS XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
155 44483761J RODRIGUEZ LOPEZ, ROBERTO XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
156 44662043E RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ROBERTO XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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10072888S 118 GARCIA VEGA, MIGUEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
15381163M 140 GARCIA REMEDIOS , JUAN ANTONIO XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33327815X 136 FERNANDEZ GARCIA, JUAN MANUEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34628598M 37 VILLAR PLAZA, DIEGO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
34628600F 54 PRIETO DOMINGUEZ, RICARDO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
34628759M 79 PALANCA TORO, ISMAEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34628762P 22 ALVES CAMPOS, LAURA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,00  
34628822E 82 PEREIRA NUÑEZ, MANUEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34628888L 4 LAMAS ARAUJO, MANUEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 42,00  
34629062D 127 ALONSO GIL, MARCOS XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34629451F 119 VARELA LIMIA, DANIEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
34629455B 41 PÉREZ CARMONA, IVAN XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
34629456N 40 PEREZ CARMONA, SERGI XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
34629513T 80 PALOMANES PALOMANES , CELSO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34630029X 60 SILVA MONTERO, IAGO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34630208M 70 CAMPOS ALVES, JONATHAN XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34630398B 99 ROLAN ROLAN, JORGE XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34630621G 71 CASANOVA CARDOSO, ALEJANDRO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34630688W 85 PORTELA RUIZ, RUBEN XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34630861Z 96 RODRIGUEZ CONDE, ROSA MARIA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34633678W 90 RODRIGUES FONTE, ANDREA SOFIA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34722496V 53 FIRVIDA FIRVIDA, JESUS XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
34722743B 130 CASTRO BOUZAS, JOSE  LUIS XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34726588S 8 BARREAL BOO, IRENE XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 37,60  
34727126R 131 CASTRO BOUZAS, MANUEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34727189H 55 ROLAN PRIETO, JOSE XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
34728732C 1 ALONSO MARTINEZ, ANDRES XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
34729854S 18 ROLAN PEREZ, JOSEFA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,80  
34729995H 138 FIDALGO MATIAS, RICARDO XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34730047R 72 DIZ VIVAS, JOSE RAMON XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34877074N 109 BARGIELA BARGIELA, JAVIER XIV TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
34910338H 35 BEMBIBRE BEMBIBRE, LUCIANO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40 Si
34944886C 63 SOUTO FERNANDEZ, EMILIO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34953674E 43 DOBAÑO DAFONTE, GABRIEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
34964807T 91 RODRIGUEZ VIVIAN, JUAN RAMON XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34966824Q 32 RODRIGUEZ FRAGUAS, JOSE MANUEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60 Si
34966983Z 137 FERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL ANTONIO XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34968845J 6 OJEA MORALES, LUIS XIV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
34972611F 38 FRANCISCO GONZALEZ, JOAQUIN XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
34972839M 92 RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, JOSÉ ANTONIO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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34975758A 62 SORIANO GONZALEZ, ISMAEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34979237D 45 MATO CASTRO, MARIA LUZ XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
34984282V 117 TESOURO MARTINEZ, FRANCISCO XIV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
34985164W 23 NUÑEZ MORALES, ALEXANDER XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,00  
34987579W 104 RODRIGUEZ LOSADA, PONCIANO XIV TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
34988330V 66 ALVAREZ CALVO, JOSE MANUEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34992879N 47 DIAZ VIEIRA, JOSE MANUEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
35574432X 128 ALVAREZ PAZOS, JOSE XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36081397D 151 QUINTAS  BLANCO , PABLO XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36568628P 13 RIAÑO FERNANDEZ, JESUS MARTIN XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,00  
39380707S 132 CONDE  ESCUDERO, ADRIAN XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
40562452C 108 CANTO GONZALEZ, VERONICA XIV TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
44447384E 87 PRADO DIEGUEZ, SONIA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44447879B 75 GARCIA BOO, MANUELA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44448238W 42 MORGADE DACAL, MARIA JOSE XIV TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
44461543J 12 GARCIA CALVO, TOMAS XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,80  
44462275D 14 DIEGUEZ MARTINEZ, SANTIAGO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,80  
44464316A 86 POUSADA BAÑOS, IAGO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44464358E 125 VALENCIA  MOLINOS, JULIO XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44465680X 121 GOMEZ VALEIRAS, MATEO XIV TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
44467892Z 93 RODRIGUEZ CALVO, JOSE FRANCISCO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44469095K 149 PEREZ GONZALEZ, ANDRES XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44476570K 34 AMORIN GALLEGO, JOSE LUIS XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
44476736A 111 ALVAREZ MORAIS, NOELIA XIV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
44478036S 139 GARCIA ATANES, JOSE RAMON XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
44479488H 142 GONZALEZ REQUEJO , MANUEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44481423K 100 SEOANE  ALVAREZ, SANTIAGO XIV TRABALLOS FORESTAIS 6,80  
44483650V 15 TRUOCCHIO GOMEZ, JOSE ANTONIO XIV TRABALLOS FORESTAIS 26,00  
44483761J 155 RODRIGUEZ LOPEZ, ROBERTO XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44484783T 83 PEREZ PEREZ, MIGUEL ANGEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44484967T 113 FERREIRO LAMA, ADRIAN XIV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
44486390C 153 RIVERA LOUREIRO, DIEGO XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44486948A 20 BASALO GOMEZ, IVAN XIV TRABALLOS FORESTAIS 24,00  
44487223W 103 ALONSO LORENZO, RAUL ENRIQUE XIV TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
44489471L 120 GAYO FERNANDEZ, MANUEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
44490581W 148 PAZOS BATAN, DANIEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44491307S 124 TESOURO PINTO, DIEGO XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44493604N 134 FERNANDEZ BLANCO, CRISTIAN XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44493638T 101 MANSO ALVAREZ, ELOY XIV TRABALLOS FORESTAIS 6,40  
44494183Q 143 LIMIA CASAS, MIGUEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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44498247D 126 VILACHA SUAREZ, BRUNO XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44498516W 110 SANMIGUEL SALGADO, MARCOS XIV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
44658301Y 144 LOPEZ CORBAL, MARCOS XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44662043E 156 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ROBERTO XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44662849T 49 RIVERO ALVAREZ, DIEGO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
44814049K 28 SANTIAGO OTERO, JOSE RAMON XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
45951103R 76 ITURBE  GIL , JAVIER XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46942794R 5 BARREIRA DELGADO, DAVID XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
48051410V 74 GARCIA BLANCO, CRISTIAN XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52390955Z 10 MONTAÑA LOPEZ, MIGUEL ANGEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 35,20  
53162774E 152 REGUEIRO MARTINEZ, DANIEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53188253V 94 RODRIGUEZ CASTRO, ADRIAN XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53516279V 146 LOPEZ LOPEZ, VICTOR XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76705699D 29 FRANCISCO DIZ, JOSE PEDRO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
76713656P 61 SOBRINO RODRIGUEZ, JOSE LUIS XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76714621F 46 BLANCO FEIJOO, MARGARITA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
76714850Y 154 RODRIGUEZ FERREIRA, MARCOS XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76715324C 129 CARBALLO LOSADA, Mª DEL CARMEN XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76715411S 44 GARCIA GALLEGO, JOSE ELOY XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
76716493Q 97 RODRIGUEZ FRAGUAS, MIRIAM XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76716823R 123 SEOANE FERREIRO, FRANCISCO XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76717108X 19 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JUAN CARLOS XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,20  
76717763K 150 PUGA LOSADA, JUAN XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76718551G 65 VILLABRIL ALVAREZ, MANUEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76719310G 26 REGUEIRO MARTINS, DANIEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,40  
76719708B 16 FERNANDEZ ALVAREZ, DANIEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
76720175H 9 PEREZ SALGADO, GREGORIO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 37,60  
76721128M 147 LOPEZ RODRIGUEZ, IVAN XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76721419C 58 SALGADO NÚÑEZ, ROBERTO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76721968V 81 PEREIRA MANASE, JUAN XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76722030X 98 ROLAN ROLAN, AURELIO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76725109F 31 SANTOS FOUBELO, JOSE XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
76726118G 68 ALVAREZ MARTINEZ, GONZALO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76726379N 11 GARCIA LORENZO, MILAGROS XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 33,80  
76726662L 116 SEOANE RODRIGUEZ, PABLO XIV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
76726943R 114 GRAÑA SENDIN, MIGUEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
76727550X 7 GIRALDO GARCIA, MANUEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 39,60  
76727688X 73 FIRVIDA FERNÁNDEZ, CELSA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76727801P 106 FIDALGO NOCELO, ENESIO XIV TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
76727904L 88 PRIETO PRIETO, RAMIRO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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76727905C 56 PRIETO YAÑEZ, MANUEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
76728308D 48 RIVERO RODRIGUEZ, ANTONIA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
76728651F 84 PEREZ PORTO, DAVID XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76729275X 2 SALGADO BESTEIRO, JUAN MANUEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 48,00  
76729340Y 95 RODRIGUEZ  CONDE , MARCOS XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76729402E 27 MOURIÑO DIEGUEZ, DANIEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
76729410F 78 MANCEBO SIERRA, ANA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76729747E 102 RODRIGUEZ ALVAR, EDUARDO XIV TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
76729900Z 17 FRAIZ VELAZQUEZ, TOMAS XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
76730111H 33 ALVAREZ PEREZ, MARCOS XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
76730152J 135 FERNANDEZ COUTIÑO, CARLOS XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76730153Z 112 FERNANDEZ COUTIÑO, MIGUEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
76730344K 64 VICENTE FERNANDEZ, DIEGO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76730447D 67 ALVAREZ LOPEZ, JORGE XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76730450N 50 ALONSO GUERRA, IVAN XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
76731014R 52 ALONSO BLANCO, MARCOS XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
76731127E 25 BARREIRO LOPEZ, FRANCISCO LEANDRO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,80  
76731183D 51 DOMINGUEZ PRIETO, HUGO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
76731190Q 105 BARJA BARJA, ANGEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
76731245W 89 RAMIREZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76731263C 57 SAENZ MENDEZ, PABLO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76731268W 30 MONTERO FERNANDEZ, PEDRO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
76731269A 24 PAZOS MARTINEZ, ALMUDENA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
76731921B 59 SANDOVAL PEREZ, CRISTINA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76732177Z 39 MARTINEZ PRIETO, DOMINGO JOSE XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
76732847V 122 PARADA GONZALEZ, CRISTIAN XIV TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
76732942C 69 ARIAS PRIETO, JOSE RAMON XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76733179G 77 LUIS FERNANDEZ, MARIA BELEN XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76733507X 21 ALVAREZ GONZALEZ, GLADIS XIV TRABALLOS FORESTAIS 22,40  
76735334C 141 GÓMEZ  GONZÁLEZ, CRISTIAN XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76736004T 145 LOPEZ ESPIÑEIRA, CRISTIAN XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76747209G 3 ENRIQUEZ FERNANDEZ, ANA SABELA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 47,00  
76812853Y 36 VARELA RAMOS, CARLOS XIV TRABALLOS FORESTAIS 15,20  
77597175M 107 ALONSO ROJO, MARIA COVADONGA XIV TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
79331427B 115 ORDOÑEZ POSE , MARTIN XIV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
X4703395X 133 FATHALLAH -, HICHAM XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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